
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4287022 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

17 900 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Exkluzivně Vám nabízím k prodeji Hotel Kárník, který je situován v
historickém centru města Znojma, jednoho z nejznámějších a
nejnavštěvovanějších měst jižní Moravy.

Jedná se o historickou budovu z 12. století, která v letech 2007 a
2008 prošla rozsáhlou rekonstrukcí. Nyní je budova zcela vyklizená
a již z fotek je patrné, že mnohé části si zaslouží renovaci nebo
rekonstrukci.

Nemovitost nabízí 12 pokojů s koupelnami a WC.
Součástí hotelu je také stylová vinotéka U Svatého Václava a
restaurace, která umožňuje prostory k pořádání různých akcí.

Tato nemovitost leží na pozemku o rozloze 619 m2.

Nejbližší autobusová zastávka je 500 metrů daleko a znojemské
vlakové nádraží je 10 minut chůze odtud.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte a zavolejte si o
prohlídku. S radostí zodpovím veškeré Vaše dotazy.

ID inzerátu ESO: 4287022
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 23008
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 1200 m2
Plocha pozemku: 619 m2
Zastavěná plocha: 535 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dalibor Dvořák
Tel:

608441558
Email:

dvorak@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


